ГОСУДАРСТВЕННОЕ   ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ     НАСЕЛЕНИЯ
 «КОВДОРСКИЙ  КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
ГОАУСОН  «Ковдорский КЦСОН»

П Р И К А З
17.01. 2023г.

          № 6а-од
г. Ковдор
О назначении ответственных сотрудников

за организацию работы по обеспечению

доступности объекта и услуг для инвалидов

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов в ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН» и предоставляемых им услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для инвалидов в организации на заместителя директора (Кузнецова Ю.В.)
2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности и услуг для инвалидов в структурных подразделениях организации следующих сотрудников:

2.1.заведующий отделением (Ладнюк И.В.);

2.2.заведующий отделением (Клец О.В.);

2.3.Начальник хозяйственного отдела (Быценко В.В.);

2.4. Заведующий хозяйством (Серик М.А.)

3. Утвердить программу инструктажа сотрудников по вопросам организации доступности.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Контроль    исполнения  приказа  оставляю за собой.
Директор

Т.С. Радаева